de pureza (%) de 61,7, suficiente para 87 doses individuais; - 1 saco plástico

contendo MDMA, com um peso de 90,147gramas, com um grau de pureza de

69,9, suficiente para 620 doses individuais; - 3 embalagens de sacos plásticos

vulgarmente utilizados para o acondicionamento de produtos estupefacientes,

- €38.960,00 (trinta e oito mil e novecentos e sessenta euros) repartidos por

notas do B.C.E de diversos valores faciais. Em cima do móvel ao lado da TV: - 1

caixa contendo diversos sacos de congelação, - 1 saco plástico contendo

diversos sacos plásticos herméticos; Em cima da mesa de centro: - Canábis,